

DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO

II/416 BLUČINA PRŮTAH – KM 0,585 – KM 0,950

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO: 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ: 150 00
zapsaná u Městského soudu v Praze
zastoupena: Pavlem Vackem, ředitelem oblasti JIH (na základě plné moci)

IČO: 60838744
oddíl B, vložka 7634

Ing. Ondřejem Volkem, ekonomem oblasti JIH (na základě plné moci)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 3.11.2015 ve znění Dodatku č.1 ze dne 27.11.2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2.

Zdůvodnění posunu termínu plnění:

Z důvodu neodkladných prací VAS a.s., Divize Brno - venkov na opravě vodovodu, který se nachází v havarijním stavu.

Zdůvodnění změny ceny díla:

Při opravě uličních vpustí bylo zjištěno, že uliční vpusti neměly provedenou přípojku ke kanalizaci. Z důvodu zajištění odvodnění komunikace musí dojít k dodatečnému zřízení přípojky. Vzhledem k malým podélným sklonům v úseku bylo rozhodnuto o doplnění přídlažby pro zlepšení odtoku povrchové dešťové vody.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. II. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

- | | |
|-------------------------------|-----------|
| 1. Dokončení a předání stavby | 31.5.2016 |
| 2. Předání díla | 17.6.2016 |

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dále dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

1 590 283,14 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne

Dodatek prověřila: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

V Brně, dne 15-03-2016

Pavel Vacek Ing. Ondřej Volek
ředitel oblasti JIH ekonom oblasti JIH

STRABAG a.s.

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno
Tovární 3, 602 00 Brno
(6)

Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

PŘÍLOHA Č.1 – VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

II/416 - Blučina průtah - km 0,585 - 0,950

Rekapitulace stavby - objekty SÚS JMK		Dodatek č.2					
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
SO 101	Oprava silnice II/416	1 482 829,77	1 794 224,02	-18 370,13	72 483,50	1 536 943,14	1 859 701,20
SO 180	Dopravní opatření	53 340,00	64 541,40			53 340,00	64 541,40
Stavba celkem - objekty SÚS JMK		1 536 169,77	1 858 765,42	-18 370,13	72 483,50	1 590 283,14	1 924 242,60

Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákl. díla		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK		1 536 169,77	1 858 765,42	-18 370,13	72 483,50	1 590 283,14	1 924 242,60

STRABAG

STRABAG s.r.o.
publiční závod Brno
Tovární 5, 602 00 Brno
(6)

VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Stavba : III/416 Blučina průtah - km 0,585 - 0,950
 číslo a název SO: SO 101 Úprava komunikace
 číslo a název rozpočtu: SO 101 Úprava komunikace

DODAVATEL: STRABAG a.s.
 OBJEDNATEL: SUS JMK

VÍCEPRÁCE - PŘÍDLAZBA		Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
Poř. č. pol.	Kód položky				Variantní položky	5	6
1	2	3	4	5	6	7	8
21	113107184		Odstraň podkladu pl. přes 50m2 do 200m2 živič tl 20cm	m2	67,500	88,51	5 974,62
21a	997321511		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	29,700	70,97	2 107,72
21b	111111111 - R		Poplatek za uložení na skládku - živiče	t	29,700	185,00	5 494,50
11	919112		REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	135,000	96,00	12 960,00
			Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 cm				
27	915491211		Osaz vod proud MC podkl bet š25cm	M	135,000	68,23	9 210,43
27a	451315111		Podklad vrstva BP zn IV 100 mm	m2	33,750	333,69	11 261,90
27b	592185630		KRAJNÍK SILNÍČNÍ 50X25X10	ks	270,000	53,73	14 508,28
C.e. l. k e m vícepráce - Přídlazba							61 517,45

VÍCEPRÁCE - PŘÍPOJKA ÚV		Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
Poř. č. pol.	Kód položky				Variantní položky	5	6
001	113107144		Odstraň podkladu pl. do 50m2 živič tl 20cm	m2	1,5000	270,24	405,36
002	997321511		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,660	70,97	46,84
003	111111111 - R		Poplatek za uložení na skládku - živiče	t	0,660	185,00	122,10
004	132301201		Hlb rýh 2000mm š. 4 do 100m3	m3	2,8000	509,15	1 425,61
005	132301209		Přípl za lep rýhažm h4	m3	2,8000	35,88	100,45
006	162301102		Vodorov přem.výkopku do 1000m	m3	2,8000	59,45	166,47
007	171201201		Uložení sypaniny na skládku	m3	2,8000	12,61	35,31
008	014102		Poplatky za skládku	t	5,0400	105,00	529,20
009	871315221		Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150	m	7,0000	413,58	2 895,08
010	888888888 - R		Napojení PVC trubky DN 150 do stávající kanalizace navrtávkou	ks	1,0000	2 659,30	2 659,30
011	899522		Obet potrubí z prostého betonu do C12/15	m3	0,420	2 262,00	950,04
012	17481		Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů	m3	2,3800	685,00	1 630,30
Celkem vícepráce - přípojka ÚV							10966,05

CELKEM VÍCEPRÁCE 72 483,50

VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

DODAVATEL: STRABAG a.s.
OBJEDNATEL: SUS JMK

Stavba : III/416
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101
Blučina průtah - km 0,585 - 0,950
Úprava komunikace

MĚNĚPRÁCE - PŘÍDLAŽBA		Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
Př. č. položky	Varianční položky				jednotková	celkem
1	2	4	5	6	7	8
311372		FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	- 3.375	833,00	- 2.811,38
6172213		SPOJOVACÍ POKRYV Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	- 67.500	15,00	- 1.012,50
Celkem: 2*(365*6)=4 380,000 [A]						
81574A34		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství	M2	- 33.750	228,00	- 7.695,00
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství						
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství						
Celkem: 365*6=2 190,000 [A]						
181574C56		ASFALTOVÝ BETON S PROTIHLUKOVÝMI ÚČINKY, TL. 40MM	M2	- 33.750	198,00	- 6.682,50
- dodání směsi v požadované kvalitě						
Celkem: 365*6=2 190,000 [A]						
13193818		OCISTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	- 33.750	5,00	- 168,75
- dodání směsi v požadované kvalitě						
Celkem: 365*6=2 190,000 [A]						
položka zahrnuje očistění předepsaným způsobem včetně odklízení vzniklého odpadu						
Celkem měněpráce - přídlážba						
- 18.370,13						
CELKEM MĚNĚPRÁCE						
- 18.370,13						